ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

___________________        №___________________          пгт.Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского городского
округа от 22.04.2014 №219 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей
организации» (с изменениями, внесенными постановлением администрации

Пышминского городского округа от 31.08.2018 №543)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О
теплоснабжении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Пышминского городского округа от 22.04.2014 №219 «О присвоении статуса единой
теплоснабжающей организации» (с изменениями, внесенными постановлением
администрации Пышминского городского округа от 31.08.2018 №543) (далее –
постановление от 22.04.2014 №219):

1) Пункт 1.2. постановления от 22.04.2014 №219 изложить в следующей
редакции:

« 1.2. МУП ЖКХ «Трифоновское» с зонами действия:
Зона 1:  в районах угольных котельных, расположенных в населенных пунктах:

с.Черемыш, с.Печеркино, с.Пульниково, с.Чернышово, с.Тимохинское, с.Чупино,
д.Талица;

Зона 2:  в районе газовой блочной котельной №2 АО «Регионгаз-инвест» в
с.Трифоново;

Зона 3:  в районе угольной котельной, расположенной в пгт. Пышма.».
2.     Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                               А.А. Варлаков